

Příloha č. 1

Položkový rozpočet díla

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena v Kč bez DPH/m.j.	λ v Kč bez DPH ce
Stavba: 2004 01 - DROBNÉ STAVBY						
165. SUKB - vsazení filtrů s integrovaným redukčním ventilem, pro snížení tlaku v pavilonech A13, A5, A33, A34						
Pavilony A5, A13, A33						
1.		Demontáž stávajícího filtru 6/4"	3	ks	60,00	180,00
2.		Úprava rozvodu (stávající sestavy armatur)	3	ks	480,00	1 440,00
3.		Dodávka a montáž kombinovaného redukčního ventilu s filtrem 6/4", Kemper fig.713	3	ks	22 148,00	66 444,00
5.		Vypuštění a zpětné napuštění systému	3	kpl	150,00	450,00
6.		Doprava osob a materiálu	3	kpl	560,00	1 680,00
Pavilon A34						
7.		Demontáž stávajícího filtru 2"	1	ks	70,00	70,00
8.		Úprava rozvodu (stávající sestavy armatur)	1	ks	530,00	530,00
9.		Dodávka a montáž kombinovaného redukčního ventilu s filtrem 2", Kemper fig.713	1	ks	26 617,00	26 617,00
10.		Vypuštění a zpětné napuštění systému	1	kpl	150,00	150,00
11.		Doprava osob a materiálu	1	kpl	560,00	560,00
Celkem SUKB - vsazení filtrů s integrovaným redukčním ventilem, pro snížení tlaku v pavilonech A13, A5, A33, A34						<u>98 121,00</u>